1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 июня   2008 г.                             № 27                      протокол №  2
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 15 ноября 2007 года № 263 протокол № 34

«О районной целевой программе «Оснащение медицинских кабинетов
общеобразовательных учреждений в Тихорецком районе»

на 2007 – 2010 годы»

В целях уточнения мероприятий  по оснащению медицинских кабинетов
общеобразовательных учреждений, руководствуясь Законом Краснодарского края
от 29 декабря 2007 года № 1356-КЗ «О преобразовании муниципального
образования город Тихорецк» Совет муниципального образования Тихорецкий
район РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 15 ноября 2007 года № 263 протокол № 34 «О
районной целевой программе «Оснащение медицинских кабинетов
общеобразовательных учреждений в Тихорецком районе» на 2007 – 2010 годы»

(далее – решение):
1)абзац «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта

районной целевой программы  «Оснащение медицинских кабинетов
общеобразовательных учреждений  в Тихорецком районе» на 2007 – 2010 годы
(далее – паспорт) изложить в новой редакции:

«объем финансирования Программы из средств местного бюджета
составляет 1 миллион 584 тысяч 400 рублей, в том числе на: 2007 год – 30 тысяч
200 рублей, 2008 год – 469 тысяч 200 рублей, 2009 год – 518 тысяч рублей, 2010
год – 567 тысяч рублей;

2)абзац «Контроль за выполнением Программы» паспорта дополнить
словами: «Совет муниципального образования Тихорецкий район»;

3)цифры таблицы раздела 3 «Перечень мероприятий Программы»: «30,2;
234,6; 250,0; 270,0; 784,8» заменить соответственно цифрами «30,2; 469,2; 518,0;
567,0; 1584,4».

4)абзац 1 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»
изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию программных
мероприятий до 2010 года из средств местного бюджета составляет 1 миллион

2

584 тысяч 400 рублей, в том числе на: 2007 год – 30 тысяч 200 рублей, 2008 год –

469 тысяч 200 рублей, 2009 год – 518 тысяч рублей, 2010 год – 567 тысяч рублей».

2.Финансовому управлению департамента по финансам, бюджету и
контролю Краснодарского края в Тихорецком районе (Корунко) обеспечить
финансирование  районной целевой программы «Оснащение медицинских
кабинетов общеобразовательных учреждений в Тихорецком районе» на 2007 –

2010 годы за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального
образования Тихорецкий район.

3.Организацию выполнения  данного решения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тихорецкий район А.П. Деревянко.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный
комитет по вопросам здравоохранения и социальной защиты населения,
образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Коршиков).

5.Решение вступает в силу с 01 июля 2008 года.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                           С.П.Сергеев